
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Naprawa nawierzchni asfaltowej
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Między mostem Przemysła a Królowej Jadwigi nad Wartą
Opis projektu:3.
Droga ta jest popękana, nierówna i z dziurami. Należało by wylać nowy asfalt.
Uzasadnienie:4.
Droga ta stanowi niebezpieczęstwo dla osób jeżdźących na rolkach, rowerach i małych dzieci
spacerujących z opiekunami. Droga ta jest bardzo uczęszczana przez mieszkańców Dolnego Tarasu
Rataj jako miejsce rekreacji i wypoczynku, gdyż prowadzi przez piękny teren nad Wartą, gdzie
znajdują się dwa place zabaw dla dzieci i siłownia na powietrzu.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy Dolnego Tarasu Rataj i nie tylko.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Trudno mi określić wysokość kosztów, ale uważam, że nie powinnny być to duże nakłady finansowe.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
100 tysięcy

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Janina Dziamska

Telefon: 61 8790-902

Adres e-mail: j.dziamska@wp.pl

Autor propozycji projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Brak dokładnej lokalizacji drogi. Prawdopodobnie wnioskodawca miał na myśli
ul. Piastowską. Na wskazanym terenie realizowane jest zadanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej w
międzywalu i na lewobrzeżnym wale przeciwpowodziowym od Mostu Kr. Jadwigi do Mostu Przemysła I w
ramach zadania pn. Wartostrada-poznański ciąg pieszo-rowerowy, którego projekt zaopiniował
pozytywnie ZDM.



Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Grzegorz Kukułka Marcin
Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz Balcerzak
Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa
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